
UCHWAŁA NR 103/KM FEWL/2024
KOMITETU MONITORUJĄCEGO PROGRAM 

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA LUBUSKIEGO 2021-2027
z dnia  18 września 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia kryteriów wyboru dla 
Działania 6.1 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy 
zarejestrowanych w powiatowych urzędach pracy (tryb 
niekonkurencyjny)

Na podstawie art. 40 ust. 2 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy 

dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a 

także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu 

Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu 

Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Dz. Urz. 

UE L 231, s. 159, z późn. zm.), art. 19 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), z uwzględnieniem rozdziału 7, ust. 4) lit. a 

Wytycznych dotyczących komitetów monitorujących na lata 2021-2027 Ministra 

Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 19 września 2023 r. oraz § 3 ust. 1 pkt 1) 

Regulaminu Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla 

Lubuskiego 2021-2027 stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały nr 1/KM 

FEWL/2023 Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla 

Lubuskiego 2021-2027 z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Komitetu Monitorującego program Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027 

(z późn.zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się kryteria zatwierdzone uchwałą nr 5/KM FEWL/2023 Komitetu 

Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla Lubuskiego z dnia 23.05.2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia kryteriów wyboru dla Działania 6.1 Aktywizacja zawodowa 

osób pozostających bez pracy zarejestrowanych w powiatowych urzędach pracy 

(tryb niekonkurencyjny). Zmienione kryteria stanowią załącznik do niniejszej uchwały.



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komitetu Monitorującego 
program Fundusze Europejskie dla 

Lubuskiego 2021-2027

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



Załącznik 
do uchwały nr 103/KM FEWL/2024
Komitetu Monitorującego FEWL 2021-2027
z dnia 18 września 2024 r.

Kryteria wyboru projektów
Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy zarejestrowanych w powiatowych 

urzędach pracy
Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027

Tryb niekonkurencyjny

Kryteria formalne
Lp. Nazwa kryterium Definicja kryterium Opis znaczenia kryterium dla wyniku 

oceny
1. Wnioskodawca zgodnie ze 

Szczegółowym Opisem 
Priorytetów Programu
Fundusze Europejskie dla 
Lubuskiego 2021-2027 jest 
podmiotem uprawnionym do 
ubiegania się o dofinansowanie w 
ramach właściwego Działania 
FEWL 2021-2027 

Celem kryterium jest weryfikacja czy 
wniosek o dofinansowanie został 
złożony przez podmiot do tego 
uprawniony (zgodnie z typem 
wskazanym w Szczegółowym Opisie 
Priorytetów Programu
Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 
2021-2027 obowiązującym na dzień  
udostępnienia potencjalnym 
wnioskodawcom regulaminu naboru).

Na etapie oceny wniosku o 
dofinansowanie weryfikacja 
spełnienia kryterium będzie odbywać 
się w oparciu o zapisy wniosku o 
dofinansowanie.

W przypadku niespełnienia kryterium na 
etapie oceny wniosku o dofinansowanie 
projekt nie zostanie skierowany do 
dofinansowania.

Ocena będzie miała charakter zero-
jedynkowy. 

 TAK
 NIE – ODRZUCIĆ PROJEKT

2. Wskazana we wniosku o 
dofinansowanie osoba 
uprawniona do podejmowania 
decyzji wiążących w imieniu 
wnioskodawcy jest osobą 
właściwą zgodnie z formą 
reprezentacji Wnioskodawcy.

Celem kryterium jest weryfikacja czy 
wniosek o dofinansowanie został 
złożony przez osobę uprawnioną do 
podejmowania decyzji wiążących w 
imieniu i na rzecz Wnioskodawcy.

Na etapie oceny wniosku o 
dofinansowanie weryfikacja 
spełnienia kryterium będzie odbywać 
się w oparciu o zapisy wniosku o 
dofinansowanie.

Treść wniosku o dofinansowanie w części 
dotyczącej spełniania kryterium może być 
uzupełniana lub poprawiana w zakresie 
określonym w wezwaniu, zgodnie z 
regulaminem wyboru projektów (na 
podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 28 
kwietnia 2022r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w 
perspektywie finansowej 2021-2027)

 TAK
 NIE – UZASADNIĆ I SKIEROWAĆ 

WNIOSEK DO POPRAWY LUB 
UZUPEŁNIENIA 



Kryteria merytoryczne oceniane w systemie 0-1
Lp. Nazwa kryterium Definicja kryterium Opis znaczenia kryterium dla wyniku 

oceny
1. Opis grupy docelowej, w tym 

opis:
 istotnych cech uczestników 

(osób lub podmiotów), 
którzy zostaną objęci 
wsparciem;

 potrzeb i oczekiwań 
uczestników projektu w 
kontekście wsparcia, które 
ma być udzielane w ramach 
projektu;

 barier, na które napotykają 
uczestnicy projektu;

 sposobu rekrutacji 
uczestników projektu, w tym 
kryteriów rekrutacji.

Celem kryterium jest weryfikacja czy 
wsparcie kierowane będzie do 
właściwej grupy docelowej;
ocenie podlega również znajomość 
grupy docelowej oraz sposób 
pozyskania uczestniczek/uczestników 
do projektu. 

Na etapie oceny wniosku o 
dofinansowanie weryfikacja 
spełnienia kryterium będzie odbywać 
się w oparciu o zapisy wniosku o 
dofinansowanie.

Na etapie realizacji projektu i po jego 
zakończeniu weryfikowane będzie czy 
zostały zrealizowane założenia 
projektu wynikające z niniejszego 
kryterium.

W przypadku niespełnienia kryterium na 
etapie oceny wniosku o dofinansowanie 
projekt nie zostanie skierowany do 
dofinansowania.

Treść wniosku o dofinansowanie w części 
dotyczącej spełniania kryterium może być 
uzupełniana lub poprawiana w zakresie 
określonym w wezwaniu, zgodnie z 
regulaminem wyboru projektów (na 
podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 28 
kwietnia 2022r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w 
perspektywie finansowej 2021-2027)

 TAK
 NIE – UZASADNIĆ I SKIEROWAĆ 

WNIOSEK DO POPRAWY LUB 
UZUPEŁNIENIA 

2. Trafność doboru i spójność 
zadań przewidzianych do 
realizacji w ramach projektu w 
tym:
 planowany sposób realizacji 

zadań,
 wartości wskaźników 

realizacji projektu.

Celem kryterium jest weryfikacja 
trafności i spójności zadań, które 
Wnioskodawca zamierza zrealizować 
w celu realizacji wsparcia na rzecz 
uczestniczek/uczestników projektu.

Na etapie oceny wniosku o 
dofinansowanie weryfikacja 
spełnienia kryterium będzie odbywać 
się w oparciu o zapisy wniosku o 
dofinansowanie.

Na etapie realizacji projektu i po jego 
zakończeniu weryfikowane będzie czy 
zostały zrealizowane założenia 
projektu wynikające z niniejszego 
kryterium.

W przypadku niespełnienia kryterium na 
etapie oceny wniosku o dofinansowanie 
projekt nie zostanie skierowany do 
dofinansowania.

Treść wniosku o dofinansowanie w części 
dotyczącej spełniania kryterium może być 
uzupełniana lub poprawiana w zakresie 
określonym w wezwaniu, zgodnie z 
regulaminem wyboru projektów (na 
podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 28 
kwietnia 2022r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w 
perspektywie finansowej 2021-2027).

 TAK
 NIE – UZASADNIĆ I SKIEROWAĆ 

WNIOSEK DO POPRAWY LUB 
UZUPEŁNIENIA 

3. Prawidłowość budżetu projektu, 
w tym:
 niezbędność wydatków w 

kontekście realizacji projektu 
i osiągania jego celów,

 racjonalność i efektywność 
wydatków,

 zgodność wydatków z 
Wytycznymi dotyczącymi 
kwalifikowalności wydatków 
na lata 2021-2027.

Celem kryterium jest weryfikacja, czy 
wydatki planowane do poniesienia w 
ramach projektu są niezbędne, 
racjonalne i zgodne z Wytycznymi 
dotyczącymi kwalifikowalności 
wydatków na lata 2021-2027.

Na etapie oceny wniosku o 
dofinansowanie weryfikacja 
spełnienia kryterium będzie odbywać 
się w oparciu o zapisy wniosku o 
dofinansowanie.

W przypadku niespełnienia kryterium na 
etapie oceny wniosku o dofinansowanie 
projekt nie zostanie skierowany do 
dofinansowania.

Treść wniosku o dofinansowanie w części 
dotyczącej spełniania kryterium może być 
uzupełniana lub poprawiana w zakresie 
określonym w wezwaniu, zgodnie z 
regulaminem wyboru projektów (na 
podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 28 
kwietnia 2022r. o zasadach realizacji zadań 



Spełnienie powyższego kryterium 
będzie weryfikowane w okresie 
realizacji projektu i po jego 
zakończeniu.

finansowanych ze środków europejskich w 
perspektywie finansowej 2021-2027).

 TAK
 NIE – UZASADNIĆ I SKIEROWAĆ 

WNIOSEK DO POPRAWY LUB 
UZUPEŁNIENIA 

Kryteria horyzontalne
Lp. Nazwa kryterium Definicja kryterium Opis znaczenia kryterium dla wyniku 

oceny
1. Projekt zakłada realizację zasady 

równości szans i
niedyskryminacji, w tym 
dostępności dla osób z 
niepełnosprawnościami.

Celem kryterium jest weryfikacja czy 
projekt zakłada pozytywny wpływ na 
zasadę równości szans i 
niedyskryminacji, w tym dostępności 
dla osób z niepełnosprawnościami.

Przez pozytywny wpływ należy 
rozumieć zapewnienie wsparcia bez 
jakiekolwiek dyskryminacji ze względu 
na przesłanki określone w art. 9 
Rozporządzenia ogólnego, w tym 
zapewnienie dostępności do 
oferowanego w projekcie wsparcia dla 
wszystkich jego uczestników/ 
uczestniczek oraz zapewnienie 
dostępności wszystkich produktów 
projektu (w tym także usług), które nie 
zostały uznane za neutralne dla 
wszystkich ich użytkowników/
użytkowniczek, zgodnie ze 
standardami dostępności, 
stanowiącymi załącznik nr 2 do 
Wytycznych dotyczących realizacji 
zasad równościowych
w ramach funduszy unijnych na lata 
2021-2027.
 
Na etapie oceny wniosku o 
dofinansowanie weryfikacja 
spełnienia kryterium będzie odbywać 
się w oparciu o zapisy wniosku o 
dofinansowanie.

Na etapie realizacji projektu i po jego 
zakończeniu weryfikowane będzie 
czy zostały zrealizowane założenia  
projektu wynikające z niniejszego 
kryterium. 

W przypadku niespełnienia kryterium na 
etapie oceny wniosku o dofinansowanie 
projekt nie zostanie skierowany do 
dofinansowania.

Ocena będzie miała charakter zero-
jedynkowy. 

Treść wniosku o dofinansowanie w części 
dotyczącej spełniania kryterium może być 
uzupełniana lub poprawiana w zakresie 
określonym w wezwaniu, zgodnie z 
regulaminem wyboru projektów (na 
podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 28 
kwietnia 2022r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w 
perspektywie finansowej 2021-2027)

 TAK
 NIE – UZASADNIĆ I SKIEROWAĆ 

WNIOSEK DO POPRAWY LUB 
UZUPEŁNIENIA 

2. Projekt zakłada realizację zasady 
równości  kobiet i mężczyzn.

Celem kryterium jest weryfikacja czy 
projekt zakłada realizację zasady 
równości  kobiet i mężczyzn zgodnie ze 
standardem minimum stanowiącym 
załącznik nr 1 do Wytycznych 
dotyczących realizacji zasad 

W przypadku niespełnienia kryterium na 
etapie oceny wniosku o dofinansowanie 
projekt nie zostanie skierowany do 
dofinansowania.



równościowych w ramach funduszy 
unijnych na lata 2021-2027, 
obowiązujących na dzień  
udostępnienia potencjalnym 
wnioskodawcom regulaminu naboru.

Przez zgodność z tą zasadą należy 
rozumieć, z jednej strony 
zaplanowanie takich działań w 
projekcie, które wpłyną na 
wyrównywanie szans danej płci
będącej w gorszym położeniu (o ile 
takie nierówności zostały 
zdiagnozowane w projekcie). Z drugiej 
strony zaś stworzenie takich 
mechanizmów, aby na żadnym etapie 
wdrażania projektu nie dochodziło do 
dyskryminacji i wykluczenia ze 
względu na płeć.

Na etapie oceny wniosku o 
dofinansowanie weryfikacja 
spełnienia kryterium będzie odbywać 
się w oparciu o zapisy wniosku o 
dofinansowanie.

Na etapie realizacji projektu i po jego 
zakończeniu weryfikowane będzie 
czy zostały zrealizowane założenia 
projektu wynikające z niniejszego 
kryterium.

Treść wniosku o dofinansowanie w części 
dotyczącej spełniania kryterium może być 
uzupełniana lub poprawiana w zakresie 
określonym w wezwaniu, zgodnie z 
regulaminem wyboru projektów (na 
podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 28 
kwietnia 2022r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w 
perspektywie finansowej 2021-2027)

 TAK
 NIE – UZASADNIĆ I SKIEROWAĆ 

WNIOSEK DO POPRAWY LUB 
UZUPEŁNIENIA 

3. Projekt zakłada realizację działań 
zgodnie z Kartą Praw 
Podstawowych a Wnioskodawca 
nie będzie podejmował działań 
dyskryminacyjnych.  

Celem kryterium jest 
zagwarantowanie przez 
Wnioskodawcę niestosowania 
jakichkolwiek dyskryminacji na 
żadnym etapie rekrutacji oraz 
obejmowania wsparciem 
uczestniczek/uczestników projektu.

Na etapie oceny wniosku o 
dofinansowanie weryfikacja 
spełnienia kryterium będzie odbywać 
się w oparciu o zapisy wniosku o 
dofinansowanie.
Wniosek będzie oceniany pod kątem 
zgodności z prawami i wolnościami 
określonymi w Karcie Praw 
Podstawowych (w szczególności art. 
21, 23 oraz 26).

Na etapie realizacji projektu i po jego 
zakończeniu weryfikowane będzie 
czy zostały zrealizowane założenia 
projektu wynikające z niniejszego 
kryterium.

W przypadku niespełnienia kryterium na 
etapie oceny wniosku o dofinansowanie 
projekt nie zostanie skierowany do 
dofinansowania.

Treść wniosku o dofinansowanie w części 
dotyczącej spełniania kryterium może być 
uzupełniana lub poprawiana w zakresie 
określonym w wezwaniu, zgodnie z 
regulaminem wyboru projektów (na 
podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 28 
kwietnia 2022r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w 
perspektywie finansowej 2021-2027)

 TAK
 NIE – UZASADNIĆ I SKIEROWAĆ 

WNIOSEK DO POPRAWY LUB 
UZUPEŁNIENIA 



4. Zakłada się, że projekt będzie 
realizowany zgodnie z 
prawodawstwem 
wspólnotowym, krajowym oraz 
dokumentami programowymi.

Celem kryterium jest zapewnienie, że 
projekt będzie realizowany zgodnie z 
prawodawstwem wspólnotowym, 
krajowym oraz dokumentami 
programowymi.

Obowiązujące na dzień udostępnienia 
potencjalnym wnioskodawcom 
regulaminu naboru przepisy prawa 
zostaną wskazane w regulaminie  
naboru. 

Na etapie oceny wniosku o 
dofinansowanie weryfikacja 
spełnienia kryterium będzie odbywać 
się w oparciu o zapisy wniosku o 
dofinansowanie.

Spełnienie powyższego kryterium 
będzie weryfikowane w okresie 
realizacji projektu i po jego 
zakończeniu.

W przypadku niespełnienia kryterium na 
etapie oceny wniosku o dofinansowanie 
projekt nie zostanie skierowany do 
dofinansowania.

Treść wniosku o dofinansowanie w części 
dotyczącej spełniania kryterium może być 
uzupełniana lub poprawiana w zakresie 
określonym w wezwaniu, zgodnie z 
regulaminem wyboru projektów (na 
podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 28 
kwietnia 2022r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w 
perspektywie finansowej 2021-2027)

 TAK
 NIE – UZASADNIĆ I SKIEROWAĆ 

WNIOSEK DO POPRAWY LUB 
UZUPEŁNIENIA 

5. Zakłada się, że projekt będzie 
zgodny z Konwencją o Prawach 
Osób Niepełnosprawnych, 
sporządzoną w Nowym Jorku 
dnia 13 grudnia 2006 r.  w 
zakresie odnoszącym się do 
sposobu realizacji, zakresu 
projektu i wnioskodawcy.

Zgodność projektu z Konwencją o 
Prawach Osób Niepełnosprawnych, na 
etapie oceny wniosku należy rozumieć 
jako brak sprzeczności pomiędzy 
zapisami projektu a wymogami tego 
dokumentu lub stwierdzenie, że te 
wymagania są neutralne wobec 
zakresu i zawartości projektu.

Na etapie oceny wniosku o 
dofinansowanie weryfikacja 
spełnienia kryterium będzie odbywać 
się w oparciu o zapisy wniosku o 
dofinansowanie.

Spełnienie powyższego kryterium 
będzie weryfikowane w okresie 
realizacji projektu i po jego 
zakończeniu.

W przypadku niespełnienia kryterium na 
etapie oceny wniosku o dofinansowanie 
projekt nie zostanie skierowany do 
dofinansowania.

Treść wniosku o dofinansowanie w części 
dotyczącej spełniania kryterium może być 
uzupełniana lub poprawiana w zakresie 
określonym w wezwaniu, zgodnie z 
regulaminem wyboru projektów (na 
podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 28 
kwietnia 2022r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w 
perspektywie finansowej 2021-2027)

 TAK
 NIE – UZASADNIĆ I SKIEROWAĆ 

WNIOSEK DO POPRAWY LUB 
UZUPEŁNIENIA

6.
Niepodejmowanie działań o 
charakterze dyskryminacyjnym 
na terenie JST

Ocenie podlega, czy Wnioskodawca 
przestrzega przepisów 
antydyskryminacyjnych, o których 
mowa w art. 9 ust. 3 Rozporządzenia 
PE i Rady nr 2021/1060. 
W przypadku, gdy Wnioskodawcą jest 
jednostka samorządu terytorialnego 
(lub podmiot przez nią kontrolowany 
lub od niej zależny), która podjęła 
jakiekolwiek działania dyskryminujące, 
sprzeczne z zasadami, o których mowa 
w art. 9 ust. 3 rozporządzenia nr 

W przypadku niespełnienia kryterium na 
etapie oceny wniosku o dofinansowanie 
projekt nie zostanie skierowany do 
dofinansowania.

Treść wniosku o dofinansowanie w części 
dotyczącej spełniania kryterium może być 
uzupełniana lub poprawiana w zakresie 
określonym w wezwaniu, zgodnie z 
regulaminem wyboru projektów (na 
podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 28 
kwietnia 2022r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w 
perspektywie finansowej 2021-2027)



2021/1060, wsparcie w ramach 
polityki spójności nie może być 
udzielone.
W przypadku, gdy Wnioskodawca 
podjął działania dyskryminujące, 
sprzeczne z ww. zasadami, a 
następnie podjął skuteczne działania 
naprawcze kryterium uznaje się za 
spełnione. 
Wnioskodawca musi 
przedstawić/opisać we wniosku o 
dofinansowanie informacje o:

 braku podejmowania działań 
dyskryminacyjnych 
i/lub

 podjętych działaniach 
naprawczych – w przypadku, 
gdy Wnioskodawca podjął 
działania dyskryminujące. 

Kryterium oceniane na podstawie 
zapisów wniosku o dofinansowanie 
i/lub wyjaśnień udzielonych przez 
Wnioskodawcę i/lub informacji 
dotyczących projektu pozyskanych w 
inny sposób. 
Kryterium dotyczy podmiotów, 
których Wnioskodawcą jest JST bądź 
podmiot przez nią kontrolowany lub 
od niej zależny.

 TAK
 NIE – UZASADNIĆ LUB 

SKIEROWAĆ WNIOSEK DO 
POPRAWY LUB UZUPEŁNIENIA 
LUB ODRZUCIĆ

Kryteria dostępu
Lp. Nazwa kryterium Definicja kryterium Opis znaczenia kryterium dla wyniku 

oceny
1. Zakłada się, że uczestnikami 

projektu będą osoby bezrobotne, 
zarejestrowane w powiatowym 
urzędzie pracy, należące do co 
najmniej jednej z kategorii osób 
znajdujących się w szczególnie 
trudnej sytuacji na rynku pracy.

 

Celem kryterium jest zapewnienie, że 
wsparcie w ramach projektu będzie 
udzielane uprawnionej grupie 
uczestniczek/uczestników projektu. 

Osoby zarejestrowane w PUP jako 
bezrobotne, znajdujące się w 
szczególnie trudnej sytuacji na rynku 
pracy to: 
 osoby do 29 roku życia (w tym 

NEET),
 osoby długotrwale bezrobotne,
 osoby  w wieku 50 lat i więcej, 
 kobiety,
 osoby z niepełnosprawnością,
 osoby o niskich kwalifikacjach.

Na etapie oceny wniosku o 
dofinansowanie weryfikacja 
spełnienia kryterium będzie odbywać 
się w oparciu o zapisy wniosku o 

W przypadku niespełnienia kryterium na 
etapie oceny wniosku o dofinansowanie 
projekt nie zostanie skierowany do 
dofinansowania.

Treść wniosku o dofinansowanie w części 
dotyczącej spełniania kryterium może być 
uzupełniana lub poprawiana w zakresie 
określonym w wezwaniu, zgodnie z 
regulaminem wyboru projektów (na 
podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 28 
kwietnia 2022r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w 
perspektywie finansowej 2021-2027).

 TAK
 NIE – UZASADNIĆ I SKIEROWAĆ 

WNIOSEK DO POPRAWY LUB 
UZUPEŁNIENIA 



dofinansowanie.

Spełnienie powyższego kryterium 
będzie weryfikowane w okresie 
realizacji projektu i po jego 
zakończeniu.

2. Zakłada się, że co najmniej 50 % 
wydatków kwalifikowalnych w 
ramach projektu przeznaczonych 
zostanie na realizację Gwarancji 
dla Młodzieży. 

Celem kryterium jest zapewnienie, że 
projekt będzie wypełniał założenia 
Gwarancji dla Młodzieży.  

Na etapie oceny wniosku o 
dofinansowanie weryfikacja 
spełnienia kryterium będzie odbywać 
się w oparciu o zapisy wniosku o 
dofinansowanie.

Spełnienie powyższego kryterium 
będzie weryfikowane w okresie 
realizacji projektu i po jego 
zakończeniu.

W przypadku niespełnienia kryterium na 
etapie oceny wniosku o dofinansowanie 
projekt nie zostanie skierowany do 
dofinansowania.

Treść wniosku o dofinansowanie w części 
dotyczącej spełniania kryterium może być 
uzupełniana lub poprawiana w zakresie 
określonym w wezwaniu, zgodnie z 
regulaminem wyboru projektów (na 
podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 28 
kwietnia 2022r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w 
perspektywie finansowej 2021-2027).

 TAK
 NIE – UZASADNIĆ I SKIEROWAĆ 

WNIOSEK DO POPRAWY LUB 
UZUPEŁNIENIA 



3. Zakłada się, że wsparcie w 
ramach projektu udzielane 
będzie zgodnie z Wytycznymi 
dotyczącymi realizacji projektów 
z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus w regionalnych 
programach na lata 2021–2027

Kryterium ma na celu zapewnienie, że 
wsparcie udzielane w projekcie na 
rzecz uczestników będzie realizowane 
zgodnie z założeniami Wytycznych 
dotyczącymi realizacji projektów z 
udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus w 
regionalnych programach na lata 
2021–2027.

Obowiązujące na dzień udostępnienia 
potencjalnym wnioskodawcom 
regulaminu naboru Wytyczne 
dotyczące realizacji projektów z 
udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus w 
regionalnych programach na lata 
2021–2027 zostaną wskazane w 
regulaminie naboru.

Na etapie oceny wniosku o 
dofinansowanie weryfikacja 
spełnienia kryterium będzie odbywać 
się w oparciu o zapisy wniosku o 
dofinansowanie.

Spełnienie powyższego kryterium 
będzie weryfikowane w okresie 
realizacji projektu i po jego 
zakończeniu.

W przypadku niespełnienia kryterium na 
etapie oceny wniosku o dofinansowanie 
projekt nie zostanie skierowany do 
dofinansowania.

Treść wniosku o dofinansowanie w części 
dotyczącej spełniania kryterium może być 
uzupełniana lub poprawiana w zakresie 
określonym w wezwaniu, zgodnie z 
regulaminem wyboru projektów (na 
podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 28 
kwietnia 2022r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w 
perspektywie finansowej 2021-2027).

 TAK
 NIE – UZASADNIĆ I SKIEROWAĆ 

WNIOSEK DO POPRAWY LUB 
UZUPEŁNIENIA 

4. Zakłada się, że minimalna 
wartość dofinansowania projektu 
stanowi wyrażoną w PLN 
równowartość kwoty 200 tys. 
EUR.

Kryterium ma zagwarantować, że 
rozliczenie projektu będzie mogło być 
realizowane w oparciu o rzeczywiście 
poniesione wydatki.

Kwota wyrażona w treści kryterium 
(200 tys. euro) zostanie przeliczona na 
PLN zgodnie z Wytycznymi 
dotyczącymi kwalifikowalności 
wydatków na lata 2021-2027.

Na etapie oceny wniosku o 
dofinansowanie weryfikacja 
spełnienia kryterium będzie odbywać 
się w oparciu o zapisy wniosku o 
dofinansowanie.

W przypadku niespełnienia kryterium na 
etapie oceny wniosku o dofinansowanie 
projekt nie zostanie skierowany do 
dofinansowania.

Treść wniosku o dofinansowanie w części 
dotyczącej spełniania kryterium może być 
uzupełniana lub poprawiana w zakresie 
określonym w wezwaniu, zgodnie z 
regulaminem wyboru projektów (na 
podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 28 
kwietnia 2022r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w 
perspektywie finansowej 2021-2027)

 TAK
 NIE – UZASADNIĆ I SKIEROWAĆ 

WNIOSEK DO POPRAWY LUB 
UZUPEŁNIENIA 

 


		2024-09-20T13:45:00+0000
	Marcin Artur Jabłoński




